



02. 08. 2016

tel. +48(48) 345-31-03

faks +48(48) 345-20-02

**WYKONAWCY**  
**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa druków, formularzy resortowych, tarcz i obwolut dla KWP zs. w Radomiu i jednostek podległych”  
- nr postępowania 44/16*

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 4 ww. Ustawy wyjaśnień treści SIWZ w związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców do przedmiotowego postępowania:

**Pytanie nr 1**

— „Czy zamówienia będą rozpisane asortymentowo na około 50-53 Wydziały i Komendy Powiatowe?”

**Odpowiedz** - Nie. Zamówienie będzie jedno zbiorcze, określające poszczególne ilościowo i wartościowo. W umowie w § 3 ust. 7 Zamawiający określił, iż „Wydanie przedmiotu umowy nastąpi w dostawach częściowych- stosownie do potrzeb **jednak nie częściej niż raz w miesiącu**”

— „Czy faktury będą wystawiane do wyspecyfikowanych j/w zamówień?”

**Odpowiedz** - Wykonawca wystawi fakturę na podstawie złożonego zamówienia.

— „Czy zamówienia będą zawierały sumy dla poszczególnych pozycji asortymentowych?”

**Odpowiedz** - Zamówienia będą zawierały zgodnie z załącznikiem do umowy następujące kolumny: nazwę formularza, symbol, j.m., ilość, cenę jednostkową brutto w zł., wartość brutto ogółem w zł.

— „a faktury będą wystawiane jako zbiorcze dla poszczególnych pozycji asortymentowych?”

**Odpowiedz** - Wykonawca wystawi fakturę na podstawie złożonego zamówienia.

**Pytanie nr 2**

— „Czy dostarczane druki będą musiały być konfekcjonowane i pakowane w jednostkowo dla poszczególnych około 50-53 wydziałów i Komend Powiatowych?”

**Odpowiedz** - Nie. Druki, formularze resortowe, tarcze i obwoluty winny być dostarczone w standartowych opakowaniach z zaznaczeniem ich symboli i ilości.

— „Czy też druki mogą być pakowane w paczki zawierające 1 pozycję asortymentu?”

**Odpowiedz** - Tak. Paczka winna zawierać jeden rodzaj asortymentu z zaznaczeniem symbolu i ilości.

— „Czy dostawy druków mogą być realizowane na paletach, które zostaną złożone w miejsce wskazane w magazynie?”

**Odpowiedz** - Tak. Dostawy druków mogą być realizowane na paletach, które zostaną złożone w miejsce wskazane w magazynie.

— „Czy też paczki z palet będą musiały być rozkładane w magazynie na regałach i innych miejscach wskazanych przez Zamawiającego?”

**Odpowiedz** - Nie. Paczki z palet nie będą musiały być rozkładane w magazynie na regałach i innych miejscach wskazanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julia Łudzińska